//’"R“*\\\
FITET \

LU
TEMTNSTAU0L0

Comitato Regionale
SICHLIA

DELIBERA del Consiglio Regionale n. 06/2025 del 05.01.2025
OGGETTO: PROPOSTA DI NOMINA DELEGATI PROVINCIALI QUADRIENNIO 2025/2028 :]

IL CONSIGLIO REGIONALE
VISTO quanto disposto dallo Statuto Federale all’ art. 39 c. 3 lett. F) ed all’ art.46 e dal Reg,

Organico all’art. 46 in riferimento alla nomina ed alle funzioni dei Delega Provinciali;
CONSIDERATO che le Province di Agrigento, Caltanissetta, Ragusa, Siracusa, Trapani non hanno un
numero di Associazioni sufficienti ad istituire o rinnovare un Consiglio Provinciale;
PRESO ATTO che le proposte da parte del Consiglio Regionale dei Delegati da nominare, nelle
Province in cui a termini di Statuto non si raggiunge il numero minimo di otto
Associazioni affiliate, andranno trasmesse al Consiglio Federale, a cui compete la
nomina dei Delegati Provinciali per il Quadriennio Olimpico 2025-2028;
SENTITI in oggetto gli interventi del Presidente Regionale, del Vicepresidente e dei Consiglieri
I quali unanimemente ritengono il rafforzamento della collaborazione dei Delegati
Provinciali con il Consiglio Regionale un vettore preminente per la penetrazione sul
territorio della nostra disciplina, soprattutto in tema di promozione sportiva,
collaborazione con gli enti scolastici e visibilita delle iniziative proposte;
SENTITE le proposte in merito del Presidente Regionale dei seguenti nominativi per la carica
di Delegati Provinciali FITET per il quadriennio 2025/2028:

Giancarlo La Greca - nato a Gela (CL) il 14.09.1972 e residente a Ravanusa (AG) in via Machiavelli
n. 17 CAP 92029 mailto:ag447@fidal.it- DELEGATO PROVINCIALE AGRIGENTO

Santi Mari - nato a Gela (CL) 1'11.07.1968 e residente a Gela (CL) in via Pozzillo n. 105 CAP 93012
- mailto:santinomaru@libero.it- DELEGATO PROVINCIALE CALTANISSETTA

Giuseppe Di Martino - nato a Ragusa il 02/10/1983 e residente a Modica (RG) in Corso Regina Elena
n.22- CAP 97015 - mailto:pestat.dimartino@gmail.com - DELEGATO PROVINCIALE RAGUSA

Silvia Corso - nata a Siracusa il 24.12.1969 e residente a Siracusa in via Filliolej n. 11~ CAP 96100 -
mailto:silvia.corso@gmail.com - DELEGATO PROVINCIALE SIRACUSA

Antonine Poma - nato a Erice (TP) il 27.05.1973 e residente a Buseto Palizzolo (TP} 'in via Passo
Casale n. 23/A - mailto:geom.poma@libero.it - DELEGATO PROVINCIALE TRAPANI \

VALUTATA positivamente dai componenti del Consiglio la proposta del Presidente |

ITTF«ETTU

* Foderaziong SpoSNaaREAT |\
FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA i
c/o CONI CT - Corso Sicilia n. 43 - 95123 CATANIA
Sito web. www.sicilia. fitet.org | [irls

e-mail: s/cﬂia@ﬁtet.org pec, sicilia@pec.ﬁtet.org 2 | Comitalo ltgiang Pacatimaico



//ﬁ“\
FITET

rmwwgg:m
TEINWST, a

Comitato Regionale
SICILIA

considerazione delle meritevoli esperienze degli stessi gia espresse come dirigenti
societarti;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO, all’unanimita dei presenti, Presidente Giuseppe
Gamuzza, Vicepresidente Paolo Di Venti, Consiglieri Michele Giardina, Pierpaclo Liberto, Gianrosario
Valenti, approva e

DELIBERA
di proporre al Consiglio Federale per la nomina a Delegati Provinciali per il Quadriennio 2025/2028
delle summenzionate Province i seguenti nominativi:

Giancarlo La Greca - nato a Gela (CL) il 14.09.1972 e residente a Ravanusa (AG) in via Machiavelli
n. 17 CAP 92029 mailto:ag447@fidal.it- DELEGATO PROVINCIALE AGRIGENTO

Santi Maru - nato a Gela (CL) I'11.07.1968 e residente a Gela (CL) in via Pozzillo n. 105 CAP 93012
- mailto:santinemaru@libero.it- DELEGATO PROVINCIALE CALTANISSETTA

Giuseppe Di Martino - nato a Ragusa il 02/10/1983 e residente a Modica (RG) in Corso Regina Elena
n. 22- CAP 97015 - mailto:pestat.dimartino@gmail.com - DELEGATO PROVINCIALE RAGUSA

Silvia Corso - nata a Siracusa il 24.12.1969 e residente a Siracusa in via Filliolej n. 11- CAP 96100 -
mailto:silvia.corso@gmail.com - DELEGATO PROVINCIALE SIRACUSA

Antonino Poma - nato a Erice (TP) il 27.05.1973 e residente a Buseto Palizzolo (TP) in via Passo
Casale n. 23/A - mailto:geom.péma@libero.it - DELEGATO PROVINCIALE TRAPANIL

Da mandato al Presidente Regionale di trasmettere al Consiglio Federale la suddetta Delibera.

Piedimonte Etneo.05.01.2025

1l Segretario verbalizzante ] 1l Presidente C.R. FITET -SICILIA
arlo Pandolfini 3 Giuseppe Gamuzzg / ] /

5 L0 ) :
Crnrdgliol [ty <

/2 TS P
L/:// LULLCCE .

v
ITTF« ETTU ;
. [__'QJC}
FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO - COMITATO REGIONALE SICILIA ﬂ ikt
c/o CONi CT - Corso Sicilia n. 43 - 95123 CATANIA
Sito web: www.sicilia.fitet. org {/ﬂ ol i
e-mail: siclia@fitel.org  pec; sicilla@pec. fitet.org '//{ | Comiais fer o P



